Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE ARAME

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME - MA

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de ARAME, através da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME - MA por
intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público que às 09:00 horas do dia 30 de Junho de 2022, fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO, tipo menor preço, para Objetivando o Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa (as) para fornecimento de material de limpeza e produção de higienização e material de copa e cozinha para
atender a demanda operacional das Secretarias e Fundos Municipais de Arame/MA. Conforme especificações
apresentadas no Termo de Referência, Anexo I deste Edital. , de acordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAME - MA.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na RUA NOVA S/N CENTRO - ARAME - MA, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

ARAME - MA, 15 de Junho de 202

tika_ \:5
CRIF NO DE SOUSA DO NASC

Pregoeiro(a)

RUA NOVA S/N CENTRO - ARAME - MA